令和 5 年 12 月吉日 一般社団法人 埼玉県作業療法士会 会長 宇田英幸 高次脳機能障害地域支援推進委員会 委員長 渡部慶和

高次脳機能障害をもつ方々を支援する医療と福祉のオンライン交流会

「支援・連携で困ったこと、悩んだこと分かち合いませんか?」

高次脳機能障害をもつ方への退院支援やその後連携で悩むことを多く経験します。この 交流会では障害福祉サービス事業所の方と語り合い、顔の見える関係づくりから連携のき っかけになればと考えています。また県内での支援の取り組みについてもご紹介していき ます。

【開催概要】

開催日時: 令和6年2月15日(木)19:00~20:30(18:45より入室可能)

形 式:Zoom を使用したオンライン形式

内 容: 19:00 開会挨拶 本日の主旨説明

19:05 【情報提供】県内の高次脳機能障害支援に関する相談窓口について

19:20 交流会

20:20 アンケート入力

20:30 閉会

対象 :埼玉県内で勤務している作業療法士、理学療法士、言語聴覚士 埼玉県内の障害福祉サービス事業所に勤務されている方 作業療法学生

定員:100名

参加費 : ① 埼玉県作業療法士会、埼玉県理学療法士会、埼玉県言語聴覚士会の会員、 埼玉県内の障害福祉サービス事業所に勤務されている方、学生… 無料

② 埼玉県士会員以外(非会員)のOT、PT、ST…2.000円

生涯教育ポイント:2ポイント

問合せ : 埼玉県作業療法士会 高次脳機能障害地域支援推進委員会

E-Mail: kouzinoutiikisien@gmail.com

※ お問い合わせの際はタイトルに「オンライン交流会」の記載をしていただけると幸いです。

【申し込みについて】

- ■申込締め切り: 令和6年2月5日(月)
- ■会員の方、障害福祉サービス事業所に勤務されている方、学生

→申し込みフォームから、必要事項を入力してお申し込み下さい。

非会員の方

→申し込みフォームから申し込み後、<u>ご登録頂いたメールにてお支払いフォームをご連絡いたします。メールが届き次第、お支払いをお願い致します</u>。

【申し込みフォーム】



https://business.form-mailer.jp/fms/f9df0272219855

- ■交流会では Zoom アプリを使用します。必要な ID や資料などは、申し込み時に登録したアドレスへ 2 月 12 日 (月) 以降にご連絡差し上げます。
- ※ お申し込み後にご登録頂いたメールアドレスに自動返信しています。2日経っても返信がない、文字化けして読めないなどありましたらお手数ですが、上記メールアドレスまでご連絡をお願いいたします。
- ※ 携帯メールの場合は、迷惑フィルターの設定や、特有のアドレス(「...」「__」など、ドットやアンダーバーが二つ 以上連続するなど)によって返信できない場合が多くありますのでご留意願います。